Município de ôantã Cruz do ôul
(Secretaria Municipal de Governo e desenvolvimento Gconômico

9iua Qalvão Cosia 155 • Caixa ^osial 4 - Tone: (51) 3115-3331 • Cep 96610-110 -ôania Cruz do ôul- 9?ô

DECRETO N° 5.704, DE 27 DE JUNHO DE 2003.

INCLUI EVENTO NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO
DE SANTA CRUZ DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SU, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no inciso VIII, do artigo 61 da Lei
Orgânica do Município, e artigo 5o, da Lei n° 3.661, de 28 de dezembro de 1999,

DECRETA:

Art. 1o. Fica incluído no CALENDÁRIO DE EVENTOS do Município
de Santa Cruz do Sul, o seguinte evento:

MÊS DE JULHO/2003

- BAILE DE ESCOLHA DA RAINHA REGIONAL MELHOR IDADE

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 27 de junho de 2003.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

GASTÃO ROBtfrtTO SCHMITT
Secretário Municiefa/de Administração

"T)-~ A--a-. T\.

Municipal

e* * . étt. i